
iSPANYA ENFOCAMP YAZ OKULLARI
Yabancı dilin bir gereklilik olduğu günümüzde, sadece bir yabancı dil bilmek yetersiz kalırken, 
öğrencilerimiz artık ikinci hatta üçüncü yabancı dil öğrenme fırsatı yakalamaktadırlar. İspanya’nın 
en önde gelen eğitim kurumlarından Ideal Education Group’un küçük yaş grupları için sunduğu 
Enfocamp, öğrencilerimize İspanya’nın en güzel bölgelerinde, tam donanımlı okullarda, İspanyol 
öğrencilerle bir arada, İspanyolcalarını geliştirme imkanı sunmaktadır.

Merkezler: Barcelona, Malaga, Madrid, Marbella, Salamanca, Valencia

• Seçilen Merkeze Göre Yaş Aralığı Ve Konaklama Türü Değişmektedir. • Tüm Merkezlerde Hem Yurt Hem De 
İspanyol Aile Yanında Konaklama Seçenekleri Sunulmaktadır. • Konaklama Tam Pansiyondur. • Günde 4 Öğün 
Yemek Verilir. • Öğrencilere Bol Ve Çeşitli Açık Büfe Yemek Imkanı Sunulur.

Konaklama

Bireysel ve Takım Sporları • Yüzme • Futbol • Voleybol • Basketbol • Hentbol • Okçuluk • Bowling • Aerobik • 
Tırmanış • Hazine Avı • Kamp Oyunları Ve Yarışmalar • Yetenek Ve Kostüm Showları • Ülke Gecesi • Tiyatro 
• Sinema Gecesi • Kamp Diskosu • Her Merkezde Bulunduğu Lokasyona Göre 2 Haftalık Kalış Periyotları Için 2 
Yarım ve Bir Tam Günlük Gezi Düzenlemektedir. Bazı Merkezlerde Ek Ücrete Tabi Arsenal Futbol Kampı • 
Binicilik • Yüzme • Golf • Tenis • Yelken • Youtube Ve Yaratıcılık •  Sosyal Medya & It Programları Da Mevcuttur. 

Aktivite ve Geziler

Kamp süresince düzenlenen tüm aktivite ve geziler, ulaşım ücretleri, 
gerekiyorsa giriş ücretleri ve biniş kartları ücrete dahildir. 
Öğrencilerden ekstra ücret talep edilemez.

Haftalık Ders: : 20 Ders Standart 
İspanyolca / İngilizce

Okulun Konumu

Katılım Yaşı: 5 - 17

i

Barcelona, Madrid, Malaga, Marbella, Salamanca ve Valencia’da aile 
kampı programı bulunmaktadır.

İspanya’nın en güzel şehirlerinde, hem dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen öğrenciler, hem de %60 
oranında İspanyol öğrencilerle bir arada, hem İspanyolca hem de İngilizce pratik yapma imkanı sunar. 
İspanyol öğrenciler aynı kampta İngilizce eğitimi alırken, uluslararası öğrenciler de isteğe bağlı olarak 
İspanyolca veya İngilizce eğitim alma imkanına sahiptirler. Tüm bu öğrenciler, aktivite ve gezilerde bir 
araya gelip kaynaşma şansına sahip olmaktadırlar.
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İspanyolca / İngilizce & Aktivite Programı: Haftada 20 ders eğitimine ilaveten, eğlenceli kampüs aktiviteleri 
ve gezilerin sunulduğu bu programda, öğrencilerin eğlenirken öğrenmeleri hedeflenmektedir.

Sunulan Program

Program Detayları
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